
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

SO 

30.10. 

 

18:30 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

31.10 

 

8:30 

31. neděle v mezidobí  - SLAVNOST POSVĚCENÍ KOSTELA 

Za zemřelého Stanislava Lundu, sestry, a rodiče z obou stran 

ZMĚNA ČASU NA ZIMNÍ 

PO 

1.11. 

POZOR 

18:30 

SLAVNOST VŠECH SVATÝCH – doporučená svátek 

Za Karla Křížka a manželku 

UT 

2.11. 

POZOR 

18:30 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

Za zemřelé 

STŘ 

3.11. 

 

17:30 

 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby 

ČT 

4.11. 

 

8:00 

Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 

Za ukončení potratů v naší republice a za nenarozené děti 

PÁ 

5.11. 

 

17:30 

 

PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI  

Za živé i zemřelé členy živého růžence 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:00 hod 

SO 

6.11. 

POZOR 

8:00 

 

MŠE SVATÁ  

NE 

7.11. 

 

8:30 

32. neděle v mezidobí 

Na poděkování za 80. let života s prosbou o další ochranu 

MĚSÍČNÍ SBÍRKA NA POTŘEBY FARNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rectangle

FreeText
Za živou a zemřelou rodinu Cigánovu



FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

NE 

31.10. 

 

10:00 

31. neděle v mezidobí   

Za Josefa Kuběnu, sourozence a rodiče z obou stran 

ZMĚNA ČASU NA ZIMNÍ 

PO 

1.11. 

POZOR 

17:00 

SLAVNOST VŠECH SVATÝCH – doporučená svátek 

Za zemřelé rodiče a bratry Píškovy a Františka Zdráhala 

ÚT 

2.11. 

POZOR 

17:00 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

Za zemřelé 

NE 

7.11. 

 

10:00 

32. neděle v mezidobí 

Za Jaromíra Lichnovskeho, rodiče a bratra 

MĚSÍČNÍ SBÍRKA NA POTŘEBY FARNOSTI 

 

OHLÁŠKY 

 
SKAUTI 

srdečně zvou  na den otevřených dveří Skautského centra Trnávka 21. 11. 2021 od 10:00 do 

15:00 hod. Více pak o celé akci na plakátku. 

 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

 

ZÁVIŠICE –  v pátek  5. 11. 2021 od 8:30 hod. 

 

Prodloužení možnosti získat plnomocné odpustky pro duše v očistci  

už před 1. Listopadem  

 

Na základě dovolení Apoštolské penitenciárie dne 11. 1. 2020 mohou věřící v České republice 

získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné 

zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. 

do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 25. října do 1. listopadu. Toto 

dovolení se uděluje na následujících sedm let.  

 

Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující:  

(1) daný den přijmout eucharistii, (2) navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé  

(3) a pomodlit se na úmysl Svatého otce; (4) v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď. 

 

 


